
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.septembris                                                                             protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par finansējuma piešķiršanu nojumes-vasaras klases būvniecībai Daugmales pamatskolas 

pirmsskolas grupas “Namiņš” vajadzībām, pārdalot līdzekļus Daugmales pamatskolas 

budžeta tāmē 

 

Izskatot jautājumu par finansējuma piešķiršanu nojumes-vasaras klases būvniecībai Daugmales 

pamatskolas pirmsskolas grupas “Namiņš” vajadzībām, pārdalot līdzekļus Daugmales pamatskolas 

budžeta tāmē, konstatēts: 

1. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetu, Daugmales pamatskolas struktūras 

“Daugmales pamatskolas pirmsskolas grupa” izdevumu tāmē kodā 5218 paredzēti finanšu 

līdzekļi nojumes-vasaras klases būvniecībai 70 000,00 euro apmērā; 

2. no minētā koda daļa līdzekļu 1208,79 euro apmērā, t.sk. PVN 209,79 euro, izlietoti nojumes-

vasaras klases projekta izstrādei; 

3. atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības veiktā iepirkuma Nr. ĶNP 2024/64 rezultātiem un 

Iepirkumu komisijas lēmumam, līguma tiesības par nojumes-vasaras klases būvniecībai 

Daugmales pamatskolas pirmsskolas grupas “Namiņš” vajadzībām piešķirtas uzvarētājam SIA 

“RTS Būve” par 81829,92 euro, t.sk. PVN 14201,89 euro; 

4. līdz ar to projekta “Nojumes-vasaras klases būvniecībai Daugmales pamatskolas pirmsskolas 

grupas “Namiņš” vajadzībām” īstenošanai pavisam nepieciešams (projektēšana un būvniecība) 

83387,71 euro, t.sk. PVN 14411,68 euro, un papildus Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 

budžeta tāmē plānotajiem 70000,00 euro vēl nepieciešami 13387,71 euro; 

5. nepieciešamos finanšu līdzekļus var nodrošināt, pārdalot Daugmales pamatskolas 2024.gada 

budžeta tāmes izdevumu daļu: 

5.1.samazinot izdevumus kodā 2200 par 9332,71 euro;  

5.2.samazinot izdevumus kodā 2300 par 2920,00 euro; 

5.3.samazinot izdevumus kodā 5238 par 1135,00 euro; 

5.4.palielinot izdevumus kodā 5218 par 13387,71 euro. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 29.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt finansējumu nojumes-vasaras klases būvniecībai Daugmales pamatskolas pirmsskolas 

grupas “Namiņš” vajadzībām, pārdalot līdzekļus Daugmales pamatskolas 2024.gada budžeta 

tāmē: 

1.1. samazinot izdevumus kodā 2200 par 9332,71 euro;  

1.2. samazinot izdevumus kodā 2300 par 2920,00 euro; 

1.3. samazinot izdevumus kodā 5238 par 1135,00 euro; 

1.4. palielinot izdevumus kodā 5218 par 13387,71 euro. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:    (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


